
1 

 

 

 
 
 
 

SMLOUVA O BEZÚPLATNÉM  PŘEVODU  MAJETKU 

uzavřená dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, a dle ust. 
§ 27 odst. 5 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů 

 
I. 

 
Smluvní strany 

 
1. Město Vodňany 

 
zastoupeno Milanem Němečkem, starostou města Vodňany 

nám. Svobody 18, 389 01 Vodňany 

IČ: 00251984 
 

(dále jen „převodce") 
 

a 

 
2. Městské kulturní středisko Vodňany 

zastoupeno Ing. Tomášem Bednaříkem 

Zeyerovy sady 963, 389 01  Vodňany 

IČ: 00367885 

(dále jen 11 nabyvatel" ) 
 

li. 

 
Základní ustanovení 

 
1. Převodce prohlašuje, že je vlastníkem movitých věcí uvedených v příloze 11 Přehled evidovaného majetku" - dále 
jen 11 převáděnévěci". 

 
2. Převodce nabyl vlastnické právo k převáděným věcem uvedeným v článku li. odst. 1 této smlouvy nákupem 
v rámci dotace od Ministerstva kultury- digitalizace kina v roce 2012. 

 
Ill. 

 
Předmět smlouvy 

 
1. Převodce touto smlouvou bezúplatně převádí movité věci uvedené v článku li. odst. 1 této smlouvy nabyvateli a 
převádí na nabyvatele vlastnické právo k těmto movitým   věcem. 

 
2. Nabyvatel převáděné movité věci přijímá ve stavu, v jakém se nachází ke dni nabytí účinnosti této  smlouvy. 



2 

 

 

IV. 

 
Další ujednání 

 
1. Převodce prohlašuje, že na převáděných movitých věcech neváznou žádné závazky, dluhy, věcná práva ani jiné 
právní vady. 

 
2. Převodce prohlašuje, že mu není známo, že by převáděné movité věci měly vady, které by neodpovídaly běžné 
míře opotřebení a na které by měl povinnost  nabyvatele  upozornit. 

 
3. Nabyvatel podpisem této smlouvy potvrzuje, že je mu stav převáděných movitých věcí  znám. 

 

v. 
 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Nabyvatel nabude vlastnictví k převáděným movitým věcem podpisem této   smlouvy. 
 

2. Nabyvatel je povinen v souladu s ust. § 27 odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, v případě, že se stane majetek, který nabyl do svého vlastnictví na základě 
této smlouvy, pro něj trvale nepotřebným, nabídnout ho přednostně bezúplatně převodci. Nepřijme-li převodce 
písemnou nabídku, může nabyvatel po jeho předchozím písemném souhlasu majetek převést do vlastnictví jiné 
osoby za podmínek stanovených převodcem. 

 
3. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že s jejím obsahem souhlasí, že byla 
uzavřena svobodně, určitě a vážně, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. 

 
4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nich dva obdrží převodce a jeden 
nabyvatel. 

 
S. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé 
smluvní straně. 

6. Nedílnou součástí této smlouvy je seznam „ Přehled evidovaného majetku". 
 

7. Doložka platnosti právního úkonu dle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů: 

 
O bezúplatném převodu a uzavření této smlouvy rozhodla rada města dne 25.05.2020 usnesením č. 1039. 

 
 
 

Ve Vodňanech dne  
 
 
 

 
za převodce       za nabyvatele 



 

 

Licence: MUVO GORDIC   software -MAJ 

Přehled evidovaného majetku 
IČO:  00251984- Město Vodňany 

nám. Svobody 18, 38901, Vodňany 

NS:     00251984 - Město Vodňany 

 
Inventární číslo 

Strana: 
 
 
 

Datum: 
 

Čas; 

 
 
 

 
18.06 2020 

 
10 :4 2:09 

 

Název 

MUVOH00015XD 

Monitory a projektory , které neobsahují televizní přijímací zařízení a nejsou určeny především pro zařízení pro automatizované zpracování dat 

MUVOH00015Y8 26.40.34 KD - odposlechový monitor 0000000 1,000 

Monitory a projektory, které neobsahují televizní přijímací zařízení a nejsou určeny především pro zařízení pro automatizované zpracování dat 
! MUVOH00015Z3 31.01.11 KD - podstavec  k projektoru Sony 0280000 1,000 

Kovový nábytek 

 
 
 

 
2 880,00 19.12.2012  OE 

 

21 120,00 19.12.2012  DDHM 

MUVOH000160R 27.20.11 KD - APC Smart UPS záložní zdroj 0280000 1,000 27 720,00 19.12.2012  DDHM 

Galvanické články a baterie 

MUVOH000161M 26.40.52 KD - satelitní anténa s diskem 0280000 1,000 

Díly přijímačů a vysílačů 

 
 

27 216,00 19.12.2012  DDHM 

 

I 
 

Digitální zařízení pro automatizované zpracování dat obsahující pod společným krytem nejméně základní jednotku, vstupní a výs tupní jednotku, též kombinované 

MUVOH0001647 27.40.11 KD-xenonoválampa 0280000 1,000 26280,00 

I  Žárovky  pro světlomety,  tzv. ,,zapečetěné světlomety" 
I MUVOHOOO 1652 26.40.42 KD - odposlechový procesor 0280000 1,000 16 560,00 

Reproduktory;; sluchátka všech druhů a kombinované řečnické soupravy  

 
 

19.12.2012  DDHM 
 
 

19.12.2012  DDHM 

MUVOH000166X 26.40.42 KD - zesilovač 2x650W 

Reproduktory;; sluchátka všech druhů a kombinované řečnické soupravy 

0280000 1,000 12 648,00 19.12.2012  DDHM 

MUVOH000167S 26.20.15 KD - Firewal WiFi 0280093 1,000 8 160,00 19.12.2012  DDHM 

Ostatní digitální zařízení pro automatizované zpracování dat, mohou též obsahovat pod společným krytem jednu nebo dvě z následujících  jednotek: paměťové, vstupní, výstupní  jednotky 

1MUVOHOOOl 68N 31.09.11 KD-přístrojovýstojan 19" 0280000 1,000 14880,00 19.12.2012   DDHM 

I Kovový  nábytekj.  n. 

MUVOH0001691 26.40.31 KD - DVD přehrávač 0280000 1,000 

Gramofony, gramofonové chassis, kazetové přehrávače a jiné zvukové reprodukční přístroje  

6 216,00 19.12.2012  DDHM 

1 MUVOH00016AD 26.40.51 KD-   převodník  video formátů 

Díly  a  příslušenství  k audio-  a videozařízením 

0220000 1,000 65 040,00 19.12.2012  DHM2 

: Identifikace sestavy: 000/JAIFOONA V Zpracováno systémem G INI SI-Bl GO  H.D/C<!f! spol. sr.o. Verce: 2013//06/000 

Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum 
zařazení 

Druh 

 
26.40.34 

 
KD - odposlechový   monitor 

 
0000000 

 
1,000 

 
2 880,00 

  
19.12.2012 

 
OE 

 

 f MUVOH000162H 26.40.42 KD -  subbasová souprava 

Reproduktory;; sluchátka  všech  druhů  a  kombinované  řečnické soupravy 

0280000 1,000 37 032,00 19.12.2012 DDHM 1 

 I MUVOH000163C 26.20.13 KD-PCprořízeníkina 0280000 1,000 38 880,00 19.12.2012 DDHM  
 



 

 

Licence: MUVO GORDIC   software -MAJ 

Přehled evidovaného majetku 

Strana: 2 

IČO:  00251984 - Město Vodňany 

nám. Svobody 18, 38901, Vodňany 

NS:    00251984 - Město Vodňany 

Datum: 

čas: 

18,06 2020 
 

10:42:09 

 
Inventární číslo 

 

Název 

MUVOHOOO 1688 

Reproduktory;; sluchátka všech druhů a kombinované řečnické soupravy 

MUVOH00016C3 26.40.42 KD-  zesolovač 2x 775w - 3 kusy 

Reproduktory;; sluchátka všech druhů a kombinované řečnické soupravy 

MUVOH00016DY 26.40.51 KD - stříbrné plátno 

Díly a příslušenství k audio- a videozařízením 

MUVOH000!6ET 26.40.42 KD - reprosoustava- 3 kusy 

Reproduktory;; sluchátka všech druhů a kombinované řečnické soupravy 

MUVOH00016FO 26.40.42 KD - reprosoustava - 14 kusů 

Reproduktory;; sluchátka všech druhů a kombinované řečnické soupravy 

MUVOH00016GJ 26.40.51 KD - objektiv 

Díly a příslušenství k audio- a videozařízením 

; MUVOHOOO l 6HE 26.20.15 KD -  Cinema server 

 
 
 

 
0220000 1,000 

 
 

0220000 1,000 
 

0220000 1,000 
 
 

0220000 1,000 
 

0220000 1,000 
 

0220000 1,000 

 
 
 

 
46 008,00 

 

118 560,00 
 

147 456,00 
 
 

146 328,00 
 

265 680,00 
 
 

411 960,00 

 
 
 

 
19.12.2012  DHM2 

 
 

19.12.2012  DHM2 
 

19.12.2012  DHM2 
 
 

19.12.2012  DHM2 
 

19.12.2012  DHM2 
 

19.12.2012   DHM2 

Ostatní digitální zařízení pro automatizované zpracování dat, mohou též obsahovat pod společným krytem jednu nebo dvě z následujících jednotek: paměťové, vstupní, výstupní jednotky 

MUVOH0001619 26.40.34 KD - digitální projektor 0220000 1,000 1 579 584,00 19.12.2012  DHM2 

Monitory a projektory, které neobsahují televizní přijímací zařízení a nejsou určeny především pro zařízení pro automatizované zpracování dat 
MUVOH00016J4 26.40.42 KD - ozvučovací procesor 0220000 1,000 

Reproduktory;; sluchátka všech druhů a kombinované řečnické soupravy 

 
 

Celkem: 23,000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

: Identifikace sestavy: UOOOA!šOONAV Zpracováno systémem C /N J.\\B! GOi/DiC® spol. s r.u. 

114 240,00 
 
 
 
 

3 170 268,00 

19.12.2012  DHM2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ver=e: 20/31106 / 000I 
I 

 

Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum 
zařazení 

Druh 

 
26.40.42 

 
KD - zesilovač  2x300W-  3 kusy 

 
0280000 

 
1,000 

 
32 940,00 

  
19.12.2012 

 
DDHM 

 


